4. יאסר על המשיב ליצור קשר ישיר או עקיף, טלפוני או אחר עם מי מעדי התביעה.

5. המשטרה תהיה רשאית לבקר במקום מעצר הבית בכל עת.

6. מוצא בזה צו עיכוב יציאה מן הארץ.

7. במידה והמשיב מחזיק בדרכון, יפקידו בתחנת המשטרה הקרובה בתוך 24 שעות.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ו, 29/11/2015 במעמד הנוכחים.

סאאב דבור , שופט

הוקלד ע"י: אירית + סימי